
Edital Nº 001/2015

PROCESSO SELETIVO ÁREAS 
ADMINISTRATIVAS E DE ATENDIMENTO

LISTA DE APROVADOS NA 1ª ETAPA
ANÁLISE CURRICULAR 



1

EDITAL Nº 001/2015
PROCESSO SELETIVO ÁREAS ADMINISTRATIVAS E DE ATENDIMENTO 

LISTA DE APROVADOS NA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR  

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

NomeItem

ADIR MATOS BARBOZA
ALESSANDRA MESQUITA DE OLIVEIRA
ALESSANDRA QUEIROZ MALTA
ALESSANDRO AVELINO DOS SANTOS
ALEXANDRE EUGENIO COSTA
ALEXANDRE JUNIO FERREIRA MATOS
ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS
ALINE DA SILVA CASTRO
AMANDA AGOSTINHA DOS SANTOS
AMANDA ALVES DOS SANTOS
AMANDA CAVALCANTE PINTO
AMANDA DA MATTA SANTOS
AMANDA NATIELE ROCHA DE CASTRO
AMANDA ROSA RIOS
AMANDA SANTOS DE LIMA
AMANDA SANTOS VIEIRA
AMINADABE CHRISTINE RABELO E SILVA
ANA CAROLINE LIMA CARVALHO
ANA CRISTINA BARROS DE SÁ BRITO
ANA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA
ANA ELISA RIBEIRO CHAVES
ANA PAULA SIQUEIRA DE OLIVEIRA
ANALIA MARIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
ANDRESSA GOMES DE ALMEIDA
ANDRIELLY ALVES DE SOUZA
ANNE BENEDITA RODRIGUES DE SOUSA
ANTONIO LUCIANO TEIXEIRA ARAUJO
ATHOS BENICIO DA SILVA
BEATRIZ FERREIRA QUEIROZ
BEATRIZ LIMA LOBATO
BIANCA ALVES LIMA
BIANCA GEANINNY PADUA FERREIRA
BIANCA KETLEY ROCHA
BIANKA FERREIRA CARVALHO DA SILVA
BILLINAITI FERREIRA DA SILVA
BRENDO WESLEY SOARES SILVA
BRENO FERREIRA SANTOS
BRUNA BEATRIZ SILVA
BRUNA DE JESUS OLIVEIRA
BRUNA FERREIRA LEITE CARVALHO
BRUNA MEDEIROS CHAVES
CARLAYNNE LARESSA RICARDO XAVIER
CARMEM DAIANA VELLO
CASSIA KEREN DOS SANTOS FREITAS
CELIA CRISTIANY CARVALHO DE OLIVEIRA
CHARLON JAIME MOURA DA LUZ
CHINEIBE QUERUBINS PESSOA
CLEYTON NUNES BERNARDO
CRISTIANE DE JESUS DA SILVA
CRISTIANE ROSA DE SOUZA Continua
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DANIEL SILVA AMORIM
DANIEL SOARES JORGE
DANIELE CRISTINA NUNES NOGUEIRA
DANYLO MAXIMINO DA SILVA
DAYANE LORENA MOREIRA PEREIRA ROSA
DAYANE SOUZA SOARES
DEBORA PRISCILA SILVA CRUZ
DEBORAH FERNANDA BORGES XAVIER KARDEC
DERALDO MATIAS COSTA NETO
DEUSILENE FRANÇA DA SILVA
DEYSE PEREIRA GARCIA
DIVINA ADRIANA SIMAO DE OLIVEIRA
DOUGLAS MIRANDA MEIRA
EDER LEMES DE OLIVEIRA
EDILENE SOUSA ZAGO
EDIVANIA CRUZ VAZ
EDNARA DE OLIVEIRA MACHADO
ELAINE DIONISIA SANTANA
ELIANE FERREIRA DELMON
ELIEN PEREIRA DA SILVA MACEDO
ENRIQUE MONTIERES MAIA LIMA
ERICA MENDANHA RODRIGUES
FABIANA MARIA DE MORAIS
FABIANA OLIVEIRA SANTOS DE CASTRO
FABIANA ROCHA BARBOSA
FELLIPE COSTA BARBOSA
FERNANDA RODRIGUES PEREIRA
FERNANDA SOUZA SILVA
FERNANDO VIEIRA DA SILVA
FLAVIA MARTINS NEIVA
GABRIELA RIOS DE SOUZA
GABRIELA ROCHA GONÇALVES
GEAN JUNIO FERREIRA DE ARAUJO
GEAZI LAMOUNIER LEAO DE SOUZA
GEHIELLE PAULLA PRADO E SILVA
GEICE VIEIRA ALVES DOS SANTOS
GISELE DE SOUSA SANTANA
GISLAYNE PEREIRA DE ARAUJO
GLAUCO PEREIRA LOPES
GLEISON PEREIRA SILVA
GRACIELA APARECIDA VELLO
GREICE KELLY DE OLIVEIRA SOUSA
GUILHERME ANTONIO FEITOSA PEREIRA
GUILHERME HENRIQUE G. DE ALMEIDA E SOUZA
GUSTAVO MOREIRA DA ROCHA
GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
HABAKUQUE ALMEIDA CAMPOS
HENRIQUE MOREIRA GONÇALVES
HOLANDO DE OLIVEIRA FRANCO NETO
IGOR ANTONIO DOURADO SIQUEIRA
ILNETE COELHO DA SILVA GALVAO
INGRID AUGUSTA DA SILVA
ISADORA NADINE LOPES
IVANUSIA PIRES DE OLIVEIRA
IZABELLA ALVES  BUENO DA SILVA
JACKELINE NUNES DOS SANTOS
JADE ELLEN DE MEDEIROS LEITE
JAILTON HENRIQUE CORREIA
JAIRO CARDOSO DE OLIVEIRA
JAKIRIY YUKI YAMAMOTO
JAMILLA PEREIRA GOMES TAVARES
JAQUELINE SANTOS DUARTE
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JEIEL TAVARES CORREA
JESSICA SIMONE DA SILVA ARAUJO
JESSICA TAYNARA DUTRA BRITO
JESSICA TUANY VALERIA DE JESUS
JESSIKA JORDANA PEREIRA FERREIRA
JOAO VITOR DA SILVA
JOHNATA INACIO E PAULA
JONATAS DE ALMEIDA FERREIRA
JONATHA FERREIRA DE SOUZA
JOSE DIVINO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
JOSE HENRIQUE ALVES GUEDES SOUSA
JOVINO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR
JULIA CRISTINA DE FREITAS BEDA MATOS
JULIANA PEREIRA BARBOSA
JULIANA PIRES DE ANDRADE SILVA
JULIANA RAYANE DA CUNHA
JULLIETH NUNES DE SÁ ALFONSO
JUSSELI BARBOSA BORGES
KAMILA LINO DOS SANTOS
KAMILLA SUANNE DOS SANTOS BARBOSA
KAREN CRISTINE MOREIRA ALMEIDA
KARILLA CANDIDA FONSECA NEVES
KARINE FERNANDES DE SOUZA
KARLA KRISTTINA GOMES DE MORAIS DA SILVA
KAROLINE RIOS DA SILVA
KELYANE SILVA CAVALCANTE
KENIA LORRAINY DE OLIVEIRA
KENYA NUNES VIEIRA
KEROLAY RODRIGUES SOARES SANTANA
LAIANY EUSTAQUIO CUNHA
LANA PAULA LAURIANO
LARA CRISTINA DIAS BORGES
LARISSA TRINDADE DA SILVA
LAURA MARTINS LEAL
LAYSON DA FONSECA GONÇALVES CASTRO
LEONARDO NOLETO DE OLIVEIRA
LIDIANNY DE SOUZA BATISTA
LILLIAN RODRIGUES PEREIRA
LIVIA CARVALHO DO BONFIM
LORENA RIBEIRO DA SILVA
LORRANY ANDRESSA DE OLIVEIRA
LORRAYNE AMORIM DE ARAUJO
LORRAYNE GONÇALVES DE SOUSA
LUARLA FRANCINETE SILVA
LUCAS HENRIQUE DE MELO CRUZ
LUCAS MESSIAS ALVES
LUCAS MIRANDA MENEZES
LUCELIA ROSA DE SOUZA
LUCIA BETINA RIBEIRO BARROS CANEDO
LUDILENE FARIA LIMA
LUDIMILLA SARDINHA BARBOSA
LUDMILA VASCONCELOS DE OLIVEIRA
LUIS CARLOS MARTINS PEREIRA
LUIZ GUSTAVO LIMA DE SOUZA
LUZIA DE CASTRO MACEDO
MAIANE PEREIRA CASSIANO DE SOUZA
MAICON ETERNO TEIXEIRA LOPES
MAIRA CRISTINA SANTOS MONTEIRO
MARCELO EDUARDO GOMES
MARCIELLY KAROL FERREIRA DA SILVA
MARCOS VINICIUS DE SOUZA CONCEIÇÃO
MARIA ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA Continua



4

NomeItem
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

MARIA JOSE DE ASSIS
MARIA JOSE DE ASSIS 
MARIA QUITERIA BARBOSA MENDONÇA MARTINS
MARIANA MENDES DE PAULA
MARIANE OLIVEIRA DE SOUSA
MARINILHA CACULA MOREIRA
MARLY DE SOUSA JORGE
MATHEUS DA SILVA SANTOS PIMENTEL
MAYSA MENDES RIBEIRO
MAYZA DE JESUS DOS SANTOS
MIRIAN FERREIRA SILVA
MIRIAN RITA TEIXEIRA
MYLAINE RODRIGUES DA SILVA
NAIARA MENDES BRAGA
NATALIA CRISTINA FERREIRA MAGALHAES
NATHALYA ESTEVAO ALVES
PABLINE STEFANE GOMES
PATRICIA GONÇALVES DIAS
PAULA DE SOUSA SILVA
PAULA FERNANDA SILVA
PAULO JOAO DE SOUSA NETO
PEDRO MIGUEL SANTANA MARQUES
PEDRO MOURA FERNANDES SANTOS
PRISCILA CAMPOS DA SILVA
RACHEL RODRIGUES DE SOUSA GOIS
RAFAEL BARBOSA LEITE
RAFAEL CARNEIRO DE MELO MAZZONI
RAFAEL FREITAS LUZ MIOTTI FONSECA
RAFAEL LINCOLN BRITO NUNES
RAFAELA MEIRELES ALVES
RAIANE ALMEIDA DE SANTANA
RANIELE NAYANNA SILVA DE OLIVEIRA
RAPHAELA DE SOUZA NUNES RESENDE
RAYANE ALVES DA SILVA
RAYANE RODRIGUES DE MEDEIROS
RENAN PEREIRA DA SILVA NETO
RENAN RIBEIRO COSTA
RENNAN DOS SANTOS TAVARES
RICARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS
RICHARLISON ALMEIDA MARQUES
ROBERTA DE ABREU CARVALHO MARINHO
ROGERIO DIAS CARDOSO JUNIOR
ROMARIO DE CASTRO SILVA
ROMULO RIBEIRO BORGES
ROSANA OLIVEIRA LEONEL
ROSIELY ALVES DE SOUZA
SABRINA GOMES DE LUCENA
SAMUEL MESQUITA DOS SANTOS
SARA CRISTINA OLIVEIRA CRUZ
SARA VENICIO DE OLIVEIRA
SARAH CRISTINY RODRIGUES DA SILVA
SEBASTIAO CELESTINO DA SILVA NETO
SILVIA CRISTINA ALMEIDA PAIS
STHER VICTORIA ALVES DO NASCIMENTO
TADEU SOARES COIMBRA SILVA
TAIS CARDOSO DOS SANTOS
TAYRINE DE SOUSA AGUIAR
TEREZINHA ALINE SOUZA
THAIS AUGUSTA MOTA
THAIS DA SILVA REIS
THAIS LORRAINY RODRIGUES DE OLIVEIRA
THAIS VIEIRA MAGALHAES Continua
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THALYTA ANDRADE AMARAL RODRIGUES
THAMIRES FERNANDES DE SOUZA
THANEY ALVES RONCOLATO ROCHA
THEREZA RACHEL CHAVES CRUVINEL
THIAGO BATISTA FERREIRA
THIAGO LOPES DO NASCIMENTO
THIAGO MUNIZ LEMOS DOS SANTOS
VANUZA SANTANA RIBEIRO
VICTOR HUGO PEREIRA DA CUNHA
VINICIUS DAVID NASCIMENTO
VINICIUS MELO SILVA
VITHOR RACHID
WAGNER PEREIRA DOS SANTOS
WALISSON ALVES DE AGUIAR SILVA
WESTONY VINICIUS NAVES DE SOUZA
WEVERTON DANIEL DUARTE SILVA
WILLIAM DE SOUZA SANTOS
WINGRETT ALVES RIBEIRO
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